

53	Руководитель направления по организации авиалервозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Правовые, корпоративные и имущественные вопросы</i>																											
54	Руководитель направления по правовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Проектный офис</i>																											
55	Управляющий директор - руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Руководитель программ развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Центр стратегии и развития производства</i>																											
57	Руководитель проекта по интеграции системы менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Управление по работе с персоналом</i>																											
58	Руководитель направления по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Офис операционной поддержки бизнеса</i>																											
60	Руководитель направления по партнерству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Руководитель программ по повышению эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-1А (61)	Руководитель программ по повышению эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Руководитель программ по тиражированию проектов и решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Руководитель программ по технической экспертизе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63-1А (63)	Руководитель программ по технической экспертизе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Руководитель направления по повышению эффективности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Руководитель направления по тиражированию проектов и решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Руководитель программ по цифровизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Руководитель направления по технической экспертизе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Руководитель направления по цифровизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Руководитель программ по управлению организационно-информационными проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Центр управления социально-бытовыми условиями</i>																											

71	Руководитель направления по организации общественного питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Руководитель направления по организации клининга и прожигания на удаленных объектах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Руководитель направления по эксплуатации инженерных сетей и оборудования объектов соцбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Руководитель программ развития условий труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (должность) Смецкой Сергей Геннадьевич (Ф.И.О.) 23.03.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель направления производственной безопасности _____ (должность) Григоренко Дмитрий Анатольевич (Ф.И.О.) 22.03.2021 (дата)

Руководитель центра стратегии и развития производства _____ (должность) Чижиков Владимир Владимирович (Ф.И.О.) 02.03.2021 (дата)

Руководитель направления центра стратегии и развития производства _____ (должность) Свешников Михаил Алексеевич (Ф.И.О.) 02.03.2021 (дата)

Руководитель направления мотивации, компенсаций и льгот _____ (должность) Воробьева Елена Александровна (Ф.И.О.) 02.03.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 1450 _____ (подпись) Романова Галина Анатольевна (Ф.И.О.) 24.02.2021 (дата)